
Spielbericht

Ort: Ehrenfriedersdorf Spielklasse: BMM Jugend A und B weiblich Datum:

ATSV Freiberg (Jugend A)

SSV 91 Brand-Erbisdorf (Jugend B) KV Pausa (Jugend B)

SV Bernsdorf

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung 3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung 6) Sonstiges 7) Werbevertrag

Bemerkungen zu:
KV Pausa: ab 51. Wurf Müller, Kerstin (885650) für Vogel, Julia

Unterschriften:

GesamtFW.Abr.Geb.-Jahr VollePaß-Nr.Name, Vorname

Keglerverband Sachsen e.V.

9

Fw.
12
11
11

1434414 43

106
104
116
88276

1020

Geb.-Jahr

Pinka, Susanne

Krombholz, Franziska
Bildhoff, Anita

MANNSCHAFT:
Gesamt

339
Name, Vorname
Hahn, Stefanie

Paß-Nr. Volle
233

Abr.

206

MANNSCHAFT:

261
250

76 12 282
Myschor, Katja 229 102 15 331
Lempe, Stefanie 216 97 9 313
Sachse, Julia 263 89 14 352

914 364 50 1278

MANNSCHAFT:
Name, Vorname Geb.-Jahr Paß-Nr. Volle Abr. Fw. Gesamt
Kurz, Marilyn

MANNSCHAFT:
Name, Vorname Geb.-Jahr Paß-Nr. Volle Abr. FW. Gesamt
Goller, Nicole 250 65 19 315
Müller, Anna 249 98 10 347
Vogel, Julia 101 35 9 136
Müller, Kristin 105 26 11 131
Dunger, Corinna 234 87 14 321

939 311 63 1250

MANNSCHAFT:
Name, Vorname Geb.-Jahr Paß-Nr. Volle Abr. Fw. Gesamt Paß-Nr.
Ackermann, Lena 250 76 22 326
Nölte, Maria 232 68 21 300
Schönherr, Stefanie 258 70 20 328
Müller, Candy 213 70 23 283

953 284 86 1237

MANNSCHAFT:
Name, Vorname Geb.-Jahr Volle Abr. FW. Gesamt

29.01.2005

365
366
364


